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Lasse Ö/2023-06-05 

 

Ekonomirapport maj 2023 (nr 5) 

 

Redovisning per idag 

Vårens aktiviteter är i slutfasen. Kvar är 5 aktiviteter för våren där mycket av 

inbetalningarna är klara, återstår kostnadsfakturorna. Med alla nu erhållna fakturor 

och en bedömning av vad som återstår ligger resultatet på ca minus 60 tkr. Med 

tanke på att vi har ett budgeterat årsresultat på minus 144 tkr och där vi ännu inte 

erhållit Stafs Fond (118 tkr) så känns resultatet någorlunda inom det rimliga. 

Saldot på SBAB uppgår till 666 tkr.    

Kommentar angående fakturan från Jan Johansen; den är inlagd för betalning med 

18 000 kr, enligt avtal, det som är lite otydligt är att det inte ingår någon moms på 

fakturan. 

Övrigt 

 

Skatteverket 

 

Vi har beviljats befrielse att lämna uppgifter fram t.o.m. 2026 

 

Revyn 

 

Här finns ett potentiellt problem med biljettförsäljningen eftersom Messingen inte 

längre hanterar kontanter pga. av rånrisker. Möjliga betalningssätt för biljetter blir 

då; 

• Swich på plats, samma metod som 2022, fungerar bra. MEN hur hanterar vi de 

som inte har swich. 

• Volontärer får vid ett antal tillfällen finnas i Messingen och assistera    genom 

att ta emot kontanter och sedan swicha.  Problemet är ju att vi då flyttar den 

potentiella rånrisken till denna volontär. 

• Betalning via vårt bankgiro. Den som då betalar till oss måste kunna skriva ut 

ett bevis på betalningen och ta med till Messingen får att få ut sin biljett. Detta 

måste ske relativt omgående så att inte biljetterna säljs slut i tiden mellan 

betalning och avhämtning. Tveksam metod. 

 

Kontanter rent generellt 

 

Bör all betalning vid månadsmöten (julmötet) ske med giro eller swich? Med 50 

kontantbetalning kommer jag då att vandra runt med 5000 kr + lottkassorna. 



SPF Rapport från medlemssekreteraren 18/4 – 22/5 2023 

Förändring för perioden: 7 nya medlemmar, -- återinträtt, 6 har ansökt om 

medlemskap, -- övertagna, 1 överflyttad, 2 avlidna, 6 utträtt, -- borttagen p.g.a. 

3 månaders regeln. Detta betyder att vi den 22/5 har 1275 aktiva medlemmar 

(varav 18 är hedersmedlemmar) + 20 vänmedlemmar.                                            

OBS! Enligt Miriam ska vi ha 1276 medlemmar. Jag har försökt hitta den 

felande länken men ej lyckats. Jag fortsätter med mitt antal tills jag får klarhet 

vem den extra det gäller.                        

                                                                          

Nya medlemmar: Birgitta Molund, Jan-Olof Djärv, Azam Nikoey, Anita 

Andersson Vattman, Jan Rydberg, Patricia Bustos och Harriet Öhr.   

Ej e-post: 108 medlemmar 

Nya godkända- ej aktiverade (ej betalat ännu): Eva Franke,                                      

Magnus & Marie-Louise Bärring, Jan & Lillemor Borgman och Agneta Ståhl.  

Återinträtt: ------ 

Övertagen medlem: ------- 

Överflyttad medlem: Annika Torslind till Enköping 

Avlidna: Margareta Allard och Wolfram Keplinger. 

Utträde: Kerstin Ottosson, Siv Paulsson, Kerstin Sundqvist,                                        

Kerstin Lilliehed Hagfält, Moréna Sareste och Kjell Lindgren. 

Hedersmedlemmar: 18 stycken (vi betalar årsavgiften till förbund/distrikt) 

Vänmedlem inträde: ----- 

Vänmedlem utträde: Margareta Thålin Sundquist 

Vänmedlem avliden: ----- 

Borttagen p.g.a. 3 mån.regeln: ----- 

Ej betalat: Av våra vänmedlemmar har ? ej betalat. 



Tack för uppvaktning:  Mindor Lundström, Solveig Stjernmo, Johan Lindwall, 

Ulla Gunnarsson och Louise Åkerberg. 

Uppvaktningar i juni :   

3/6  90 år Ockie Hanssen                                                                         

6/6 95 år Ellen Hansson                                                                        

6/6  95 år Ann-Marie Sanghed                                                                                

8/6  80 år Bo Öfwerlund                                                                                   

8/6 85 år Curt Löfqvist                                                                           

13/6            80 år Kjell Bengtsson                                                                         

17/6 80 år Harriet Ericsson                                                                            

20/6 80 år Göran Nyhlin                                                                         

20/6  80 år  Chris Rohlén                                                                                

22/6  80 år Inger Westerberg                                                                        

26/6 90 år Dolly Fasting                      

27/6 80 år Örjan Widaeus                                         

30/6  80 år Lars Käck   

Jag kommer lite senare att skicka ut en lista på de 44 medlemmar som skall 

uppvaktas i juli, augusti och september.                                                                    

 

Inbjudan har skickats ut inför våra informationsmöten fredag 9 juni och 

måndag 12 juni mellan kl 10.00 – 12.00.  Sista dag för anmälan är satt till 2 juni. 

               

//Siv 

                                                                                                               

                          

 



SPF Rapport från Programkommittén maj 2023-05-24 

Genomförda aktiviteter 

26 april Vårcafé Arne Jakobsson berättade om telekommunikation och den historiska utvecklingen. 

Två  tillfällen kl 13.00 och kl 15.00 pga. stort intresse. Totalt 46 personer bjöds på en intressant 

föreläsning om telefoni samt kaffe med dopp. 

2 och 3 maj Slottsträdgården, Ulriksdal, dubblerat pga. stort intressen. Totalt 57 medlemmar fick 

guidning och information om den vackra trädgården av Bosse Rappne. 

22 maj Filmstaden 100 år. 22 medlemmar fick guidning i de historiska kvarteren, samt höra 

berättelser om kända filmstjärnor. Avslutades med kaffe i Portvaktsstugan. 

25 maj Konstvisning, Hammarby sjöstad. Intressant vandring med Marie Andersson 23 deltagare. 

Var många på väntelistan, som kom med eftersom det varit en del avbokningar. 

Kommande aktiviteter 

26 maj Trädgårdsvisning Norrsundagränd. 17 personer anmälda. 

29 maj Trädgårdsvisning Norrsundagränd. 15 personer anmälda 

31 maj se Filmstaden 22 maj.  20 personer anmälda. 

01 juni Vaxholm, båtresa och guidning i Vaxholm, 17 deltagare. Även här en hel del avbokningar 

08 juni Bussresa Roslagen. Bussen rymmer 52 personer.  46 personer anmälda. 

 

Programkommittén har haft planeringsmöten 28 april och 24 maj. Har varit många oklarheter med 

en del av aktiviteterna i höstens program, men nu hoppas vi att allt ska fungera. 

Vi i Programkommittén upplever att vårt arbete med texter, bilder till Programbladet har blivit 

mycket mer omfattande än tidigare. Har tagit mycket energi. Vi hoppas att resultat ska bli bra. 

Det verkar också ha blivit vanligare att man bokar sig tidigt (januari) för aktiviteter som ligger långt 

fram på våren. Det innebär att vi meddelar att det är fullbokat, men möjlighet att stå på väntelista. 

I de flesta fall kommer nästan alla med som önskar. 

 I höstprogrammet kommer det inte att vara möjligt att boka sig i augusti för aktiviteter som är i 

december.  

Möte för Volontärerna hölls den 15 maj. Iréne Jansson, Birgitta Högelin bjöd in volontärerna till ett 

uppföljningsmöte. Tyvärr var det bara 5 av 10 personer som kunde komma. De var nöjda med den 

information de fått för att kunna hjälpa till. En del har hjälpt till vid vårcafé, månadsmöte och på 

Folkhälsoveckan med kaffe servering m.m. Ansvarig för detta var Ami Söderlund tillsammans med 

volontärer. 

 

 

 

230525 

Gunnevi Norgren 



 
Britt Söderlund  Friskvårdskommittén  

Rapport  Friskvård  maj 2023 

 

SPF Folkhälsovecka den 8-12 maj 

Årets Folkhälsovecka i Väsby blev en stor succé. Den genomfördes i strålande försommarväder och 

lockade runt 250 deltagare. Förutom de vanliga aktiviteterna hade vi i år nyheten seniorparcour 

kombinerat med öppet hus i SH. Det blev mycket uppskattat och lokaltidningen Mitti vill göra ett stort 

reportage om detta när vi fortsätter i höst. 

Avslutningen på fredagen vid SH blev en riktig försommarfest med olika aktiviteter inkl. dans för alla, 

uppvisning av våra duktiga linedancers samt fika och mingel utomhus. Det märktes att vi nu har många 

nya medlemmar som deltar i våra arrangemang. 

 

Sommaraktiviteter 

Information om alla aktiviteter som pågår i sommar har skickats ut via mail och hemsida. 

 

Höstprogrammet 

Vi har lagt in två nyheter i höstprogrammet dels seniorparcour som blev mycket populärt under 

folkhälsoveckan och dels skrattyoga där vi fått en ny medlem Madeleine Kruhsberg  som är utbildad 

yogaledare och gärna vill dela med sig av sina kunskaper. Jag hoppas vi kan hitta utrymme för 

information om nyheterna i vår höstbroschyr.  

Tyvärr kan vi inte få bekräftat pris och tider från Friskis& Svettis och tider för Vilundahallen förrän 

efter midsommar och det är uppgifter vi behöver i den tryckta broschyren. 

 

  

 



 

Inga-Lill Runermark    Resekommittén 

 

 

Reserapport 2023-05-30 

 

Resor 2023 

 

29 st SPF-are från Väsby åkte till Rügen, Usedom och Greifswald 4-8 maj. Mycket trevlig, 

spännande och välordnad resa. Alla var glada och nöjda. 

Gripsholms slott, ångtåg och Nyköpingshus, 1-2 augusti. Tyvärr avbokad, p.g.a. för få 

anmälningar. 

Finland, vårt spännande grannland i öst, 21-26 augusti. Bokning pågår, f.n. 32 anmälningar. 

Pärlor i Uppland. Valloner, järnverk och spelmän, 11-12 september. Bokning pågår. 

 

Nya resor under hösten 

Rättviks marknad, 6 oktober. 

Teater- och kryssningsresa, Musikalen Änglagård samt kryssning med M/S Viking 

Cinderella, 22-23 oktober. Skickas ut med gruppmejl i slutet av maj. 

Julbordkryssning med M/S Viking Cinderella 6-7 december. 

 

Arbete pågår med resorna för våren 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

2023-05-25/Ilr 



 
Webbgruppen    2023-05-30 
 
 
 
 
 
Befattningsbeskrivningar 

Alla befattningsbeskrivningar (utom Christers) finns nu upplagda på den ”hemliga” 

hemsidan (spf.se/uv4711). 

Jag föreslår att styrelsen fattar ett formellt beslut om att godkänna beskrivningarna 

 

Anton Tamm 

Bokningskalendern för Anton Tamm kan nu nås på kortadressen: spf.se/antontamm 

Där kan man bland annat se att tider har reserverats för SPF måndagar 1200-1700 

och fredagar 0900-1200. Vissa av dessa tider är redan uppbokade. Observera 

dessutom att onsdagar inte är särskilt upptagna, ännu. 

 

SPF-appen 

Fråga har uppstått om vi skall använda oss av SPF-appen för att sprida information 

till våra medlemmar. 

En utmaning till er andra i styrelsen:  

Ladda ner SPF-appen på era mobiltelefoner och prova. Den är gratis och finns både 

för Iphone och Android.  

Tryck sedan på de tre strecken uppe till vänster och välj ”Välj förening”. Där väljer du 

först Stockholmsdistriktet och bläddrar dig vidare bland bilderna till Grindslanten 

Sollentuna, eller skriver in Grindslanten och trycker på sök. 

Först ser du nyheter från Förbund, Distrikt och, lite längre ner, Förening. Du kan 

trycka på ”Filtrera nyheter” och välja vilken/vilka av dess du vill se. Det är nyheterna 

som publicerats under ”Senaste nytt” på respektive hemsida som visas här. 

Du kan också välja att trycka på ”Sidor”. Där hittar du länkar till alla sidor på 

hemsidan. 

Nedanstående beskrivning har jag fått från Appbolaget som ligger bakom denna app. 

OBS! Förbundet ligger inte bakom denna app. 

Appen SPF Seniorerna är framtagen för att underlätta för föreningarna att komma ut 
med information och kommunicera med medlemmarna. Informationen bygger bland 
annat på att vi automatiskt hämtar Nyheter mm från respektive hemsida 

spf.se/antontamm


(på spfseniorerna.se) och gör den lättillgänglig i appen. För att det ska vara enkelt att 
följa vad som händer får man en notifikation varje gång som det kommer en nyhet, 
dessutom kan man enkelt se vilka nyheter som är från Förbundet, Distriktet och 
Föreningen. Tanken är så mycket som möjligt ska skötas med automatik, med 
hemsidan som "källa", för att minimera administrationen. 
                                             
All information är öppen och det behövs inga inloggningar. 
                                                 
Tycker du att detta är intressant så tar ni upp diskussionen i föreningen, så kan vi 
lägga in er i appen. När det gäller pengar så är den enda kostnaden 3 kronor + 
moms per medlem (3.75:-/medlem inkl. moms) och år. Varje förening kan alltså själv 
bestämma om man vill vara med... Och vi lägger in allt material och startar upp er så 
att ni inte behöver göra något eget arbete för att komma igång... 

Vi har också, sedan i höstas, skickat ut statistik på användningen av appen och hur 

mycket "trafik" varje förening har. Det som är roligt att se är att det ser verkligen ut 

som att informationen når ut hela vägen till medlemmarnas "fickor", både i mars och i 

april har föreningarna som är med i appen tillsammans haft cirka 1 miljon 

sidvisningar....per månad! Alla föreningar som är med i appen kan få 

månadsstatistiken utskickad, om man vill. 

                                               

Om ni vill gå med så behöver ni bara skicka in ett mail om att föreningen vill ansluta 

sig. Det är heller inga långa avtal, utan man är med ett år i taget. 
                                                      

Det finns säkert en massa frågor som dyker upp, hör gärna av dig!  
                                                                            
Med vänliga hälsningar                       
Mats                                
 
 
 
Mats Ohlsén 
  

Appbolaget Sverige AB 
  

+46 70 2655006 

mats.ohlsen@appbolaget.se  
appbolaget.se 
 
 
Den 3 maj fick jag detta mejl från kassör Lasse: 

Hej Torsten  
 
Jag var ute och promenerade med ett gäng SPF-are idag och en av deltagarna 
visade då på en SPF app där de flesta föreningar i Stockholmsdistriktet fanns att 
söka på, men inte våran. Har du någon kunskap om detta? 
 
 

Appbolaget svarade samma dag, se ovan och därefter skickade jag följande mejl till Lasse 

och Kenne: 

 
 

http://spfseniorerna.se/
tel:+46%2070%20265%2050%2006
mailto:mats.ohlsen@appbolaget.se
http://appbolaget.se/


Hej Lasse! 
Nu gäller det att motivera varför vi skall lägga ut 4762,50 kr (1270 medlemmar x 3,75 
kr) per år på denna app. 
 
 

Vänligen 

Torsten 
 
Svaret från Lasse: 4 maj 
 
Godmorgon  
 
Svårmotiverat tycker jag, vi informerar ju med mail, hemsida, fb och prograblad.  
Vi kan inte ha för många informationskanaler det blir ohanterligt.  
 
Så om frågan kommer upp på nästa styrelsemöte, där jag ju inte deltar, så är jag 
tveksam till detta. 
 
//Lasse 
 
Den 17 maj fick jag mejl från Kenne: 
 
Laddade ner appen och kollade vad den kan ge. 
Den presenterar ju bra den information som finns upplagd på SPF’s hemsidor. 
Förbund, Distrikt o Föreningar. 
En kanske irriterande fördel kan vara att man verkar få en notifikation när en Senaste 
Nytt lagts in på hemsidan. 
Det gör att troligen fler kommer att se det som presenteras på vår hemsida om de 
skaffar appen. 
Kostnaden ca 4.500 SEK kan väl ett provår vara värt. 
Kunde se att Tunasol i Sollentuna har nappat. 
Hälsning 
Kenne 
 
Samma dag kommenterade Lasse så här: 

Hej 
 
Tar du upp detta på mötet på måndag? 
 
Fråga; kommer all info som vi skickar ut på mejl in på hemsidan? Om det inte gör det 
finns det väl en "risk" att sådan information missas om någon tror att allt finns i den 
här appen. 
 
Kostnadsmässigt är det väl ok med ett prövoår. 
 
// Lasse 
 

Kennes svar: 



Hej Lasse. 
Inte allt som mejlas ut kommer också ut på hemsidan, men nästan. 
Kanske skulle vi ha som regel att allt som mejlas också införs som Senaste Nytt på 
hemsidan. 
Behöver vi då mejla? 
Jag tycker vi provar appen ett år. 
Hälsning 
Kenne 
 

Jag föreslår alltså: 

- Att vi prövar denna app under ett år till att börja med. 

 

Jag är införstådd med att vi kommer att behöva informera tydligt till våra medlemmar om 

hur man installerar och använder appen. Men, det behöver kanske inte vara mer 

komplicerat än det som Grindslanten gjort (titta på Sidor – Vår förening – Appen SPF 

Seniorerna i appen, eller på hemsidan Vår förening – Appen SPF Seniorerna). 

 

 

/Torsten 


